Elektrik Tuketimi
Birlesik (kWh/100

Yakit Tiketimi Yakit Tiketimi
Birlesik Disik Orta Yiksek
(/100 km)* (1/100 km)* (/100 km)* (1/100 km)*

Yakit Tiketimi Yakit Tiketimi  Yakit Tiketimi CO, Tuketimi
Ekstra Yiiksek Birlesik
(/100 km)* (9/100km)*

Elektrikli Menzil
Birlesik (km)*

Motor
Hacmi (cc)

CO. Emisyon

Model Elektrik Tipi  Yakit Tipi Sinifi*

km)*

EX30, Single Motor Extended Range, Ultra
EX30, Twin Motor, Ultra

EC40, Single Motor Extended Range, Ultra
EX40, Single Motor Extended Range, Ultra
V60, B4 FWD mild hybrid, Plus, Dark
XC60, B5 AWD mild hybrid, Plus, Bright
XC60, B5 AWD mild hybrid, Plus, Dark
XC60, B5 AWD mild hybrid, Plus, Black Edition
XC60, B5 AWD mild hybrid, Ultra, Bright
XC60, B5 AWD mild hybrid, Ultra, Dark
XC60, T8 AWD plug-in hybrid, Plus, Bright
XC60, T8 AWD plug-in hybrid, Plus, Dark
XC60, T8 AWD plug-in hybrid, Ultra, Bright
XC60, T8 AWD plug-in hybrid, Ultra, Dark
XC60, T8 AWD plug-in hybrid, Polestar Engineered
XC90, B5 AWD mild hybrid, Plus, Bright
XC90, B5 AWD mild hybrid, Plus, Dark
XC90, B5 AWD mild hybrid, Ultra, Bright
XC90, B5 AWD mild hybrid, Ultra, Dark
XC90, T8 AWD plug-in hybrid, Plus, Bright
XC90, T8 AWD plug-in hybrid, Plus, Dark
XC90, T8 AWD plug-in hybrid, Ultra, Bright
XC90, T8 AWD plug-in hybrid, Ultra, Dark

Elektrik Elektrik
Elektrik Elektrik
Elektrik Elektrik
Elektrik Elektrik
Mild Hybrid Benzin
Mild Hybrid Benzin
Mild Hybrid Benzin
Mild Hybrid Benzin
Mild Hybrid Benzin
Mild Hybrid Benzin
Plug-in Hybrid | Benzin / Elektrik
Plug-in Hybrid | Benzin / Elektrik
Plug-in Hybrid | Benzin / Elektrik
Plug-in Hybrid | Benzin / Elektrik
Plug-in Hybrid | Benzin / Elektrik
Mild Hybrid Benzin
Mild Hybrid Benzin
Mild Hybrid Benzin
Mild Hybrid Benzin
Plug-in Hybrid | Benzin / Elektrik
Plug-in Hybrid | Benzin / Elektrik
Plug-in Hybrid | Benzin / Elektrik
Plug-in Hybrid | Benzin / Elektrik
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6,2-6,9
7,5 -8,7
7,5 -8,7
7,5 -8,7
7,5 -8,7
7,5-8,7
0,9-1,4
0,9-1,4
0,9-1,4
0,9-1,4
0,9-1,4
8,5-9,2
8,5-9,2
8,5-9,2
8,5-9,2
1,2-1,6
1,2-1,6
1,2-1,6
1,2-1,6

8,9-9,5
11,0-11,9
11,0-11,9
11,0-11,9
11,0-11,9
11,0-11,9
8,0 - 8,9
8,0 - 8,9
8,0 - 8,9
8,0 - 8,9
8,0 - 8,9
11,6 -12,3
11,6 -12,3
11,6 -12,3
11,6 -12,3
8,3-9,3
8,3-9,3
8,3-9,3
8,3-9,3

6,0 - 6,6
7,1-8,3
7,1-8,3
7,1-8,3
7,1-8,3
7,1-8,3
5,9 - 6,9
5,9 - 6,9
5,9-6,9
5,9 - 6,9
5,9 - 6,9
7,7 -8,4
7,7 -8,4
7,7 -8,4
7,7 -8,4
6,3-7,3
6,3-7,3
6,3-7,3
6,3-7,3

6,1-7,0
7,4-9,0
7,4-9,0
7,4-9,0
7,4-9,0
7,4-9,0
8,0-9,5
8,0-9,5
8,0-9,5
8,0-9,5
8,0-9,5
8,9-9,8
8,9-9,8
8,9-9,8
8,9-9,8
9,3-10,2
9,3-10,2
9,3-10,2
9,3-10,2

140-156
169 -198
169 -198
169 -198
169 -198
169 -198
22-32
22-32
22 -32
22-32
22-32
191 -208
191 -208
191 -208
191 -208
30 - 36
30 - 36
30 - 36
30 - 36
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17,0-17,5
17,5-18,0
16,4-17,5
16,7 - 18,4
20,7 - 24,1
20,7 - 24,1
20,7 - 24,1
20,7 - 24,1
20,7 - 24,1

23,2 - 25,4
23,2-254
23,2 -25,4
23,2-254

462 -276
445 -450
540-579
520-573

*Belirtilen degerler WLTP'ye gore Tlrkiye'de sunulan modeller icin referans degerlerdir, bu dederler aksesuar seviyesine gore degisiklik gosterebilir.
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